
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                          № 168-ОД                               от 05.12.  2022 г. 

  
 

 

О внесении изменений в  Положение стимулирующих выплатах, выплатах 

социального характера и единовременном премировании работников 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы с. Малиновка  

т 

На основании ст.144 ТК РФ, Постановления Правительства РФ №225 от 21.02.2022 

года «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей 

руководителей образовательных организаций», Постановления Администрации 

Поронайского городского округа от 20.09.2022 №1143 «О системе оплаты труда 

работников муниципальных общеобразовательных учреждений и муниципальных 

учреждений дополнительного образования Поронайского городского округа»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в   «Положение стимулирующих выплатах, выплатах социального характера и 

единовременном премировании работников муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Малиновка» 

(далее - Положение), утвержденное Приказом МКОУ СОШ с. Малиновка   № 121-ОД от 

25.04.2019  следующие изменения: 

      - Приложение 3 «Перечень особо важных и срочных работ», п. «наставничество, 

осуществляемое в отношении педагогов, имеющих стаж педагогической работы в 

должности от 0 до 3-х лет – 50%» читать в следующей редакции: 

- наставничество, осуществляемое в отношении педагогов – 20% 

 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                     Задирако Т.В. 
 


		2022-12-06T15:05:09+1100
	Задирако Татьяна Викторовна




